[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область – Кузбасс

Муниципальное образование – Осинниковский городской округ

Администрация Осинниковского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 _13.02.2026_

                            ___№129-п__
О внесении изменений в перечень получателей средств бюджета Осинниковского городского округа Кемеровской области - Кузбасса, подведомственных главным распорядителям (распорядителям) средств бюджета городского округа
В соответствии со статьей 38.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в связи с прекращением деятельности муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения Детский сад № 27 «Тополек»:
           1. Внести в перечень получателей средств бюджета Осинниковского городского округа Кемеровской области - Кузбасса, подведомственных главным распорядителям (распорядителям) средств бюджета городского округа, утвержденный постановлением администрации Осинниковского городского округа от 28 января 2026 года №48-п «Об утверждении перечня получателей средств бюджета Осинниковского городского округа Кемеровской области - Кузбасса, подведомственных главным распорядителям (распорядителям) средств бюджета городского округа» следующие изменения:

1.1. В  пункте 5 строку 17 признать утратившей силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 06.02.2026.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа по финансам – начальника Финансового управления администрации Осинниковского городского округа Э.А. Баландину.

Глава Осинниковского

городского округа

        М.В. Либер
С постановлением ознакомлен,

с возложением обязанностей согласен

                    Э.А. Баландина

             (дата)                                    (подпись)

Л.В. Федорова

4-50-01